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رئیس / سرپرست  محترم دانشگاه /دانشکده های علوم پزشکی  و خدمات بهداشتی و درمانی ... 

موضوع: بخشنامه برگزاری ترم تابستانی در دانشگاه علوم پزشکی هوشمند

با عرض سلام و احترام؛

در راستای اجرای سیاستهای ارتقاء کیفیت آموزش و استفاده از روش ها و فناوری های متنوع آموزشی  

در بستر هوشمند و با توجه به فراهم بودن زیرساختهای لازم،  بر اساس تجربیات سنوات قبل و به منظور 

تسهیل امور آموزشی دانشجویان، ترم تابستانی سال جاری توسط «دانشگاه علوم پزشکی هوشمند» برگزار 

میگردد. 

به منظور هماهنگی بیشتر میان دانشگاههای علوم پزشکی سراسر کشور، مقتضی است دانشگاهها با نظر 

شورای آموزش خود نسبت به معرفی دانشجویان جهت شرکت در ترم تابستانی در موارد ذیل تصمیم گیری 

واقدام نمایند:

۱. موارد مجاز برای اخذ واحد در ترم تابستانی عبارتند از:

دروس نظری (فاقد بخش عملی) برای دانشجویانی که معدل نیمسال پیشین آنان بالای ۱۶ باشد، با  •

هدف تشویق دانشجویان ساعی،  کاهش بار واحدهای آموزشی در ترم علوم پایه (پاییز) و افزایش 

تمرکز بر آمادگی برای آزمون علوم پایه

دانشجویانی که درس مورد نظر را قبلاً در دانشگاه مبدأ اخذ کرده باشند و موفق به کسب نمره قبولی  •

نشدهاند.

در مواردی از قبیل احتمال مشکل سنوات تحصیلی، عدم ارائه درس در ترم منتهی به آزمون علوم  •

پایه یا درس جبرانی برای اتمام مقطع علوم پایه

دروس عمومی؛ •

دروسی که با گذراندن آنها دانشجو واجد شرایط فراغت از تحصیل میگردد؛ •

موارد استثنایی بنا به ضرورت و تشخیص شورای آموزش دانشگاه. •

۲. معرفی دانشجو جهت شرکت در ترم تابستانی پس از بررسی عملکرد تحصیلی و کارنامه دانشجو توسط 

استاد مشاور و با تأیید شورای آموزش دانشگاه امکانپذیر است.

۳. در خصوص دانشجویان شاهد و ایثارگر، مطابق با ضوابط و دستورالعملهای ابلاغی از سوی اداره کل امور 
دانشجویان شاهد و ایثارگر اقدام گردد.
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۴. با تأکید بر رعایت عدالت آموزشی و ارتقاء کیفیت، ضروری است ترم تابستانی در شرایط استاندارد برگزار 
شده و آزمونها نیز به صورت هماهنگ، کنترلشده و قابل ارزیابی برگزار و نمرات در کوتاهترین زمان ممکن و 

حتی الامکان تا قبل از شروع ترم جدید به دانشگاه مبداء ارسال گردد. نظارت بر فرآیند اجرا و ارزشیابی 

کلاسها و آزمونها بر اساس استانداردهای آموزشی، با همکاری دبیرخانه های آموزشی  معاونت آموزشی 

وزارت متبوع خواهد بود .

رونوشت :
جناب آقای دکتر بختیاری رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی هوشمند جهت تشکیل کمیته برگزاری کلاسهای ترم تابستانی به  -

منظور برگزاری کلاسهای مذکور براساس استانداردهای آموزشی و با کیفیت بالا (موضوع بند ۴)      


